
JACQUELINE. IKAST. ApS

CVR-nr.: 80838514

Rømersvej 50
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2023

Svend Agerholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JACQUELINE. IKAST. ApS Rømersvej 50 7430 Ikast
	CVR-nr.: 80838514 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
Revisor	P S Revision v/Svend Aggerholm Rodelundvej 2 8653 Them DK Danmark CVR-nr.: 28252102 P-enhed: 1011089093

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 30 . juni 2023 .

Udsigterne for 2023/ 2024 bedømmes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		416.691	491.588
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.490	-21.490
Andre driftsomkostninger		-111.097	-69.321
Resultat af ordinær primær drift		284.104	400.777
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			6.144
Andre finansielle indtægter		88.030	14.746
Øvrige finansielle omkostninger		-76.703	-317.239
Ordinært resultat før skat		295.431	104.428
Skat af årets resultat		-62.867	
Årets resultat		232.564	106.630
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		232.564	
I alt		232.564	106.630

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		5.350.356	5.371.846
Materielle anlægsaktiver i alt		5.350.356	5.371.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.014.641	926.612
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.014.641	926.612
Anlægsaktiver i alt		6.364.997	6.298.458
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		430.396	303.396
Tilgodehavende skat			2.518
Periodeafgrænsningsposter			1.032
Tilgodehavender i alt		430.396	306.946
Likvide beholdninger		21.768	72.224
Omsætningsaktiver i alt		452.164	379.170
AKTIVER I ALT		6.817.161	6.677.628

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		908.732	908.732
Overført resultat		2.143.096	1.910.532
Egenkapital i alt		3.251.828	3.019.264
Hensættelse til udskudt skat		252.965	257.693
Hensatte forpligtelser i alt		252.965	257.693
Gæld til realkreditinstitutter		3.131.078	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.131.078	3.102.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser			462
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.885	
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.679	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.726	672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.290	297.921
Gældsforpligtelser i alt		3.312.368	3.400.671
PASSIVER I ALT		6.817.161	6.677.628

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0